
豪华型高静压厨房排烟专用风柜超级油烟王

产品名称 豪华型高静压厨房排烟专用风柜超级油烟王

公司名称 广州市鑫风风机有限责任公司

价格 面议

规格参数

公司地址 广州市番禺区石基镇富怡路沙涌路段自编1号

联系电话 020-81555137 15099998371

产品详情

 该产品为我厂自主研发，最新厨房排烟专用风柜。具有以下特点：

说明：①静压高，抽力强

②双面彩钢板面板，夹层是隔音阻燃板，

铝合金型材立柱，高档豪华。

③结构紧凑，占用空间小

④后倾加强叶轮，不易腐蚀，永不损坏。

⑤高等级防护电机，耐温，防潮，防渗入

豪华型厨房排烟专用风柜<超级油烟王>

型号 叶轮直径 功率 风量(m3/h) 全压(pa)

cha-9” 250 0.37kw-2p 1600 540

1800 530

2200 380

2500 280

cha-10” 280 0.75kw-2p 2150 620

2550 570



3000 450

4000 300

cha-12” 315 1.5kw-2p 2800 900

3200 850

3600 750

4000 600

5000 550

6000 450

7000 300

cha-15” 355 2.2kw-2p 4500 1100

5600 950

7100 668

8000 550

9500 350

cha-18” 400 4kw-2p 4000-5000 1860-1800

6000-7000 1710-1650

8000 1400

10000 700

12000 500

15000 300

cha-20” 560 3kw-4p 9200-10000 880-780

12000 560

15000 350

cha-22” 630 5.5kw-4p 14000-16000 1050-1000

18000-20500 650-540

23000 450



25000 400

28000 300

cha-25” 710 11kw-4p 19000-22000 1750-1150

25000-27500 830-715

30500 647

35000 500

cha-28” 900 11kw-6p 28000-32000 750-690

35000 610

38000 560

45000 400

cha-30” 1000 15kw-6p 35000-40000 1250-1150

45000 960

50000 780

55000 520

 

 

广州市鑫风风机有限公司 

 

联系人：吴海浪 

电话： 020-81555137    

手机：15099998371

 

公司网址：http://www.xinfeng198.com

 

公司地址:广州市番禺区石基镇富怡路沙涌路段自编1号
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